
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2021 г.  № 6/38 
 

п.г.т. Сосьва 
 

О наделении полномочиями по направлению материалов в  

Избирательную комиссию Свердловской области в порядке, 

установленном пунктом 11
1 
статьи 23 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом  

1-1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области 
 

Руководствуясь пунктом 1.3 Порядка обращения избирательных 

комиссий с представлением о пресечении распространения в 

информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети 

«Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих 

законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16 июня 2021 года № 10/84-8, пунктом 2 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 21 июня 

2021 года № 18/97, в целях реализации положений пункта 11
1 

статьи 23 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1-1 

статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наделить Чулочникову Юлию Юрьевну, председателя Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии, полномочиями по 

направлению материалов в Избирательную комиссию Свердловской 

области в порядке, установленном пунктом 11
1 

статьи 23 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 



 

референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1-1 статьи 23 

Избирательного кодекса Свердловской области.  

2. Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Разместить решение на сайте Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 
 

  

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 


